
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 июня 2020 года № 20

О снятии особого противопожарного 
режима на территории муниципального 
образования «Пыбьинское»

В связи с окончанием действия особого противопожарного режима на территории 
Удмуртской Республики от 10.04.2020 № 115 «Об установлении на территории Удмуртской 
Республики особого противопожарного режима», понижением пожарной опасности на 
территориях и установившимся II классом пожарной опасности в лесах на всей территории 
Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования «Пыбьинское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить на территории муниципального образования «Пыбьинское» особый 
противопожарный режим с 15 июня 2020 года.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального 
образования «Пыбьинское» от 10.04.2020 года №15 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории муниципального образования «Пыбьинское».

ЧУ

И.о. главы муниципального образова 
« Пыбьинское» Н.Б. Волкова


